
2021年 6月 7日 

株主 各位 

フィデアホールディングス株式会社 

 

 

 

インターネット等により議決権を行使される場合のお願い 

 

 

2021 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会につきましては、すでにお送りしております

招集ご通知により、普通株主様による種類株主総会を併せて開催することとし、以下の議

案についてご提案させていただいております。 

      

本件について、インターネット等により議決権行使される場合に、パソコンおよびスマ

ートフォンには、第４号議案 株式併合の件、第５号議案 定款一部変更の件と誤って表示

されておりますが、こちらは、普通株主様による種類株主総会の第１号議案 株式併合の件、

第２号議案 定款一部変更の件と読み替えてご対応いただきますようお願い申し上げます。 

この度は、株主の皆様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、招集ご通知に記載させていただいておりますが、新型コロナウイルス感染防止へ

の対応として、株主総会の議決権行使につきましては、書面またはインターネット等によ

る方法を積極的にご利用いただきたくお願い申し上げます。 

 

以上 

  



（ご参考）インターネット等による議決権行使 入力画面 

 

 


